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OR.0022.239.2023 
 

Protokół Nr 239/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 
 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski - Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Ewa Smykowska – Kierownik w Wydziale Budownictwa Starostwa Powiatowego w 

Rypinie  

Dorota Kochańska – Pracownik Starostwa Powiatowego w Rypinie w Wydziale Geodezji, 

Kartografii, Katastru i Nieruchomości 

 

Porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.  

3. Omówienie spraw bieżących.  

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 238/2023 przyjęto bez uwag.  

 

Ad. 2  

 Uchwała Nr 703/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie ustalenia na rok 2023 

planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej 

kwoty dofinansowania opłat oraz form i specjalności, na które dofinansowanie jest 

przyznawane w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Rypiński. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
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Uchwała Nr 704/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie zmieniająca uchwałę Nr 658/2022 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 18 października 2022 r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
 

 Uchwała Nr 705/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie sporządzenia i 

przedłożenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Rypiński 

za 2022 rok. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
 

Ad. 3   

 Pani Dorota Kochańska - Pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i 

Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Rypinie przygotowała stosowną decyzję w sprawie 

uregulowania ustanowienia trwałego zarządu na rzecz Zespołu Szkół nr 5 im. ks. Jana 

Twardowskiego w Rypinie na cele edukacji publicznej. 

Zarząd Powiatu ustanowił prawo trwałego zarządu na rzecz Zespołu Szkół nr 5 im. ks. Jana 

Twardowskiego w Rypinie zgodnie z decyzją GiK 6844.2.14.2023. 
 

Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

Firma Wiksbud wystosowała pismo w którym zwraca się do Starostwa Powiatowego o 

przedstawienie opinii w sprawie podwyższenia wynagrodzenia dla inwestycji pn.: „Budowa 

budynku szkolnego dla ZS nr 5 w Rypinie przy ul. Mławskiej”. Firma Wiksbud prosi o 

przesłanie ww. ekspertyzy, w celu wypracowania stanowiska oraz proponuje przeprowadzenie 

mediacji w tej sprawie. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem oraz ustalił, że zostanie ono uzgodnione z Panią 

Kierownik Wydziału Budownictwa oraz Panią  Mecenas, a następnie zostanie przygotowane 

odpowiednie pismo do firmy Wiksbud oraz przedstawiciele firmy zostaną zaproszeni na 

kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu. 
 

 Firma Zuma, działając w imieniu inwestora – Orange Polska S.A., w związku z 

planowaną budową przyłącza telekomunikacyjnego do budynku klienta, w odpowiedzi na 

pismo, proponuje aby wysokość jednorazowej opłaty dla przyłącza ustalić na kwotę 1500,00zł. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo. 

Ad. 5  

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku 

z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta 

Jarosław Sochacki zamknął o godz. 9:40 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu  

18 stycznia 2023 r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 

Starosta Rypiński 

             

            Jarosław Sochacki  

Protokołowała  

Magdalena Smólczyńska 


